

Celectas A/S
Sundsholmen 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 44 45 62 06

Årsrapport

27. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Flemming Bo Svanholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. november 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Celectas A/S Sundsholmen 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 44 45 62 06
	Stiftet: 27. november 2023
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 27. november 2023 - 31. december 2024
Bestyrelse	Morten Hovaldt, Formand Flemming Bo Svanholm Ole Madsen
Direktion	Flemming Bo Svanholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	MHL Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed specialiseret i softwareløsninger til kunder, offentlige institutioner og organisationer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet selskabets særlige aktivitet som produkt- og udviklingsvirksomhed, knytter der sig en naturlig usikkerhed i tilknytning til indregning og måling af selskabets erhvervede immaterielle anlægsaktiver på 4,8 mio. kr. Den bogførte værdi er baseret på ledelsens positive forventninger til fremtiden.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.253.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.556.322 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da selskabet er i en opbygningsfase af selskabets produkter, ydelser samt opbygning af kundegrundlag.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har udviklet sine teknologiske og organisatoriske strukturer for at kunne understøtte en skalérbar, fælles softwarearkitektur for produkterne Complet, Web-Access og ABA-Info.

Driftsstabiliteten er forbedret gennem året, og supportbelastningen er reduceret. Internt er organisationen udbygget med nøglekompetencer inden for softwareudvikling og forretningsstyring, som sikrer videreførelse af strategien.

Kapitalberedskab

Selskabskapitalen er tabt pr. 31. december 2024, hvilket svarer til det forventede. Ledelsen har udarbejdet budget for det kommende år, og likviditetsbehovet heri er sikret via selskabets pengeinstitut og indskud fra kapitalejere, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til den forventede drift. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/11 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	6.253.750
3 Personaleomkostninger	-7.852.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.306.108
Driftsresultat	-2.904.912
Andre finansielle indtægter	389
4 Øvrige finansielle omkostninger	-372.372
Resultat før skat	-3.276.895
Skat af årets resultat	720.573
Årets resultat	-2.556.322
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.556.322
Disponeret i alt	-2.556.322

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.171.378</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.995
Udskudte skatteaktiver	182.454
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	538.119
Andre tilgodehavender	1.500
Periodeafgrænsningsposter	87.485
Tilgodehavender i alt	<u>1.398.553</u>
Likvide beholdninger	<u>10.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.866</u>
Aktiver i alt	<u>6.580.244</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-2.556.322
Egenkapital i alt	-2.156.322
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.636.962
8 Anden gæld	504.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.141.198
Gæld til pengeinstitutter	2.153.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.576
Anden gæld	1.042.403
Periodeafgrænsningsposter	149.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.595.368
Gældsforpligtelser i alt	8.736.566
Passiver i alt	6.580.244
1 Usikkerhed om going concern	
2 Usikkerhed ved indregning eller måling	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. november 2023	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.556.322	-2.556.322
	400.000	-2.556.322	-2.156.322

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt pr. 31. december 2024, hvilket svarer til det forventede. Ledelsen har udarbejdet budget for det kommende år, og likviditetsbehovet heri er sikret via selskabets pengeinstitut og indskud fra kapitalejere, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til den forventede drift. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet selskabets særlige aktivitet som produkt- og udviklingsvirksomhed, knytter der sig en naturlig usikkerhed i tilknytning til indregning og måling af selskabets erhvervede immaterielle anlægsaktiver på 4,8 mio. kr. Den bogførte værdi er baseret på ledelsens positive forventninger til fremtiden.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.838.256
Pensioner	899.312
Andre omkostninger til social sikring	47.520
Personaleomkostninger i øvrigt	67.466
	<hr/>
	7.852.554
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13
	<hr/>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	299.243
Andre finansielle omkostninger	73.129
	<hr/>
	372.372
	<hr/>

Noter

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Kostpris 27. november 2023	<u>6.000.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>6.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.800.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>477.486</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>477.486</u>
Årets afskrivninger	<u>-106.108</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-106.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>371.378</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.636.962</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.636.962</u>
8. Anden gæld	
Anden gæld i alt	<u>504.236</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>504.236</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.144 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Immaterielle aktiver	4.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHL Invest ApS, CVR-nr. 33153287, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
